

Michael Skovgaard Holding ApS
Ellegårdsvej 13, Alsted Mark, 7173 Vonge

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 57 87 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Michael Skovgaard Krarup Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Skovgaard Holding ApS Ellegårdsvej 13, Alsted Mark 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 57 87 66
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Skovgaard Krarup Mogensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresser	JM Grave-Boretæknik ApS, Give JM Ejendomme Invest ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -2.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.464 kr. mod 749.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.125	-2.725
Indtægter af kapitalinteresser	665.036	727.132
Andre finansielle indtægter	31.896	26.126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-69
Resultat før skat	693.778	750.464
Skat af årets resultat	-6.314	-550
Årets resultat	687.464	749.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.036	-829.148
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	400.428	1.346.862
Disponeret i alt	687.464	749.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.445.268	1.280.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.268</u>	<u>1.280.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.445.268</u>	<u>1.280.232</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.359.804	1.332.406
Tilgodehavender i alt	<u>1.359.804</u>	<u>1.332.406</u>
Likvide beholdninger	<u>529.687</u>	<u>146.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.889.491</u>	<u>1.478.520</u>
Aktiver i alt	<u>3.334.759</u>	<u>2.758.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.268	1.235.232
Overført resultat	1.760.598	1.360.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.322.866</u>	<u>2.753.202</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.314	550
Anden gæld	579	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.893</u>	<u>5.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.893</u>	<u>5.550</u>
 Passiver i alt	<u>3.334.759</u>	<u>2.758.752</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.064.380	13.308	0	2.117.688
Resultatandel	0	-829.148	1.346.862	117.800	635.514
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.235.232	1.360.170	117.800	2.753.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	165.036	400.428	122.000	687.464
	40.000	1.400.268	1.760.598	122.000	3.322.866

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>69</u>
	<u>29</u>	<u>69</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.		